檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴鈺凱

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：10011750@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：桃教終字第1050037905號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺南藝術大學音樂表演與產學合作中心主辦105

年國立臺南藝術大學藝術教育扎根營《六藝一夏：禮、樂

、射、御、書、數》簡章一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺南藝術大學105年5月13日南藝表產字第105310

0107號函辦理。

二、旨揭為提供國人體驗之機會，透過精心的課程設計及專業

師資的教學，引發興趣、激發潛能、培養美學素養、建構

全人教育為主體目標，積極培養國人在社會觀察與應對能

力的練就。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：105年7月2日及3日（星期六及星期日）。

(二)活動地點：國立臺南藝術大學（臺南市官田區大崎里66

號）。

(三)參加對象：A組－國中生40名、B組－高中生30名，報名

費2,500元（安排於本校第五宿舍住宿，需自備盥洗用

9

1050004008

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/19 10:08

■■■■■■■無附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

具）；C組－教師及社會人士30名，報名費3,200元（安

排於本校南藝會館住宿）。

(四)報名日期：即日起至105年6月10日（五）止（額滿為止

，報名從速）。

四、本案聯絡人：國立臺南藝術大學音樂表演與產學合作中心

曹小姐（電話：06-6930100分機2120）。

五、活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息（http://1

63.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市各市立國中、本市各公立高中職（含國立）、本市各私立高中職

副本： 2016-05-19
10:00:53